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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t&€ bashk&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, 4t.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 che Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014,
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N& bazé € nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgiedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
L]
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE )
BURIMI I KRIJIMIT

kryams sé vepm it,
blerjes, né mungesé &
pasurie* (€ regjistruar ose jo
8 vitit £ deklarimit.

1 Llogari bankare tek-i Bank Nuk ndryshon
Depozité karte VISA tek -Bank
| =% o Leké: pakésim me Leké& | 1002
. 39.016 (pes&dhjetéenentd
Llogari bankare tel- Bank mijé e sjashtembedhiete)
. Euro shtim me Euro 2,744
(Euro dymije e shtateeqind e
dyzetekater)
¢ USD pakesim me 1279 USD
[3 | Llogari bankare tek | Bank Loke pakesim me 171,073 100%

(njéqind-e-shtatédhjetéenjé
mijé-e-shtatédhjetetre leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢} vler&n e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vier&n e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe n# huadhé&nie, né lek& ose né valuté t€ huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.
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